**D** .  
sl.

Ab angulo quis exeat. Cum Pægnis  
Asotus est, peculiari seruulo.  
Libet mihi obseruare, quid vel egerint,  
Vel dixerint. —————

¶ Actus .4. Scena .II. Trinetti.

— I Asotus. Pægniam. Merianus.  
Puer, & isthac transfer ad  
Margænium aut Plancium. Pa. Faccesso here.  
Vin' redéo! Aso. Non, dic me secuturum illico.  
Parentur omnia, quæ ad gulam & Venerem attinet.  
Mer. Ut video, & ut modo res se habet domesita.  
Diutius q̄ par erat, atrio absui.  
His piscibus dum irretiendis institi. Heus  
Quò fers puer vidulum istud & marsupium?  
Pa. Ecquid tua interest? Eò quò præcipit  
Hesus. Mer. I. Sequetur Asotus, hinc subduxere  
Me, & clanculum explorauero cumentum rei.  
Credámne tantum ab herc datum peculijs.  
Absurda sunt. Iam prodit infelix foras.  
Aso. Nactus peculium ad meam sententiam.  
Auri talenta quindecim, alijs plurima,  
Genio obsequendum censeo, Veneriq; quoq;  
(Quod apud parentem non licebat) dum libet  
Obtemperandū. Quorsum enim os, ventrem, & alia  
Hæc corporis natura membra condidit,  
Si non sub hac ætate ijs fruendum erat?

Fronde scit omne nemus, volucres incubans  
 Ovis, pecus lascivit, & solus homo erit  
 Solati exors atq; latitiae! Absit. At  
 Cum suauibus puellulis, & dulcibus  
 Sunt poculis tractanda gaudia, dum comes  
 Vita, quia cras morientur, haud prætereat hic  
 Flos temporis, rosis coronemur prius  
 Qd marceant, certe hæc mea est sententia,  
 Recta adeo portum, vilo si qua nauis est  
 Milesia hoc die solutura, inde mox  
 Adibo amiculas meas Planeatum &  
 Margænum, carnem parari iussero.  
 Mer. Heu q̄ ista dementis similia verba sunt,  
 Hæc optimo minime patricelanda sunt.  
 Et commodum, ex foro redit Philætius  
 In agrum iturus, aggrediar, & alloquar.

**¶ Actus. 4. Scena. III. Trinmetri.**

Philætius. Merimnus.

**H** Eus q̄ tremor squalore, cura, & improbis  
 Laboribus, membra omnia mei corporis  
 Sub vesperem laßata erunt. Solus vacat  
 A tot. Mer. heus Philætic here. Ph. hē, qs me vocat  
 Merimne salve. Mer. Salve here, est mysterium  
 Quod in tuum effundere sinum cupio. Phi. Liket,  
 Mer. Petito A totus à patre patrimonio  
 Fugam parat, mentem suam mihi prodidit

D. 80

Iam nescius, quod si fuat, mox perierit,  
Lisu, iocis, libidinisq; deditus.  
Phi. Perierat, pereat, abeat vel in malam crucem  
Qui nil boni socii patravit hactenus.  
Mer. Vellim tam en per te pater resiliat hacte.  
Phi. Sciet protectò haud absq; patitudoine,  
Si totum ei peculium donaverit.  
Mer. Quæ à patre facta nescio, at quid dixesit  
Asotus, & quid egerit, scio. Phi. Quidnam id est?  
Mer. Nactus peculium (inquit) ad meam  
Sententiam, Genio obsequendum censeo,  
Veneriq; & id gerus alia, quæ ad luxum attinent,  
Quæ ut præterisset, ventus abstulit auribus.  
Phi. Quid audio? Mer. hoc qd dico, & audi cætera,  
Nam multa conuasata (nescio quæ) in domum  
Mereticiam portarier curarat, &  
Secutus est. Culpandus haud tamen est pater.  
Phi. Non est? Mer. Protectò nō, sed admonēdus est.  
Ne quo modo iuuenem fuga labi finat.  
Phi. Curabitur, non absq; per nitudine.  
Sic nostra sint et adenda certatoribus?  
In hoc laboratum atq; sudatum hactenus?  
Ostir uero hæc, si vera sint. Eccum procul.  
Tu abi domum, stude parandis piscibus.